

Tieturvavakuutus



Vakuutuksen tuotekuvaus

Yritys: Mysafety AB, Suomen sivuliike Tuote: Tieturvavakuutus

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten lue myös tuote-esite ja vakuutusehdot. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi. Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S.

Millainen vakuutus on kyseessä?

Tieturvavakuutus on lisävakuutus, joka täydentää autovakuutustasi ja tarjoaa turvaa äkillisten ja odottamattomien matkan keskeytymisten varalle.



Mitä vakuutukseen sisältyy?

- ✓ Tiepalvelu vahinkopaikalla tai hinauspalvelu: 1 000 €
- ✓ Yhteistyökumppanimme käyttämä törmäysvaimennin: 1 000 €
- ✓ Sijaisauto, hotelliyöpyminen tai kotimatka: 2 500 €
- ✓ Matka korjatun ajoneuvon noutamiseksi tai ajoneuvon kotiinkuljetus: 500 €
- ✓ Keskeytyneen matkan jatkaminen: 1000 €
- ✓ Avainvakuutus: 500 €
- ✓ Turva väärän polttoaineen tankkaukselle: 300 €
- ✓ Tapahtuman peruutusturva: 400 €

Vakuutusmäärä on Mysafetyn korvausvelvollisuuden ylimpänä rajana vahinkoa ja vakuutuskautta (12 kk) kohti.



Mitä vakuutukseen ei sisälly?

- ✗ Yli 15 vuotta vanha ajoneuvo.
- ✗ Hinauksen jälkeen suoritettut ajoneuvon korjaukset.
- ✗ Matkan keskeytyminen, joka johtuu kuljettajan tai matkustajan alkoholin tai muun päihteen, unilääkkeen tai huumaavan aineen käytöstä.



Onko vakuutuksen kattavuudessa joitakin rajoituksia?

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly vakuutukseen:

- ! Ammattiliikenteessä oleva ajoneuvo.
- ! Ajoneuvo, jota käytetään moottorikilpailussa tai niihin liittyvissä harjoituksissa tai testauksessa.
- ! Vahinko, joka oli tiedossa vakuutusta otettaessa.



Missä vakuutus on voimassa?

- ✓ Vakuutus on voimassa Euroopan vihreän kortin sopimusmaissa.



Mitä velvollisuuksia minulla on?

- Antaa oikeat ja täydelliset tiedot.
- Maksaa vakuutusmaksu ajoissa.
- Noudattaa suojeluohjeita.
- Tehdä vahinkoilmoitus viipymättä Mysafetylle.



Milloin ja miten maksan vakuutuksen?

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään laskussa mainittuna päivänä.



Mistä lähtien ja mihin asti vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana.



Miten irtisanon sopimuksen?

Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi/asiakaspalvelu (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen Mysafety AB, Suomen sivuliike, PL 5360, 00511 Helsinki.